お客様各位

令和 2 年 4 月23日

株式会社セントラル科学貿易

新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴う出荷サイクル変更延長のお知らせ

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社取扱製品に格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、物流に関わる人員及びシステムの稼働時間等を調整し、
2020年4月6日（金）ご注文分より、弊社の出荷サイクルを変更させて頂いておりましたが、先行きが不透明な
現況を踏まえ、実施期間を延長させて頂くことと致しましたので、ご案内申し上げます。

弊社製品をご愛顧頂いておりますお客様にはご不便をおかけし、大変申し訳ございませんが、
諸事情ご賢察の上、今後ともご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆出荷サイクル変更実施期間、及びゴールデンウィーク中の出荷停止期間

▪  出荷サイクル変更実施期間 ： 令和 2 年 4 月 6 日（月）受注分～5月29日（金）出荷分まで（予定）

▪  ゴールデンウィーク中の出荷業務停止期間：令和2年4月28日（火）～5月8日（金）まで

         ※状況により上記出荷サイクルを延長する場合もございますので、ご了承願います。

◆ご注文締切り･出荷日について

注文受付日 出荷日

月～火曜日 木曜日

水～木曜日 翌週の月曜日

金～日曜日 翌週の火曜日

※上記は在庫品の出荷予定となります。受注発注品または欠品している製品に

ついては別途納期をご連絡致します。

       【ご参考：以前（平常時）の出荷サイクル】

12：00（正午）迄のご注文 ⇒ 翌営業日出荷

12：00（正午）以降のご注文 ⇒ 翌々営業日出荷

一部のABAXIS社製品（試薬） 12：00（正午）迄のご注文 ⇒ 当日出荷

以上

【お問い合わせ先】

株式会社セントラル科学貿易
東京：Tel 03-5627-8150 大阪： Tel 06-6325-3171

福岡：Tel 092-482-4000     札幌：Tel 011-764-3611

	お客様各位